vyúčtovanou cenu 118 376,00 KČ (slovy:
českých) včetně DPH.

dni účinnosti této dohody vzájemně vyrovnají
vzniklé v důsledku zrušení původní objednávky
které mu již zhotovitel poskytl a zaplatí mu
sto osmnáct tisíc tři sta sedmdesát šest korun

3. Objednatel sjednanou částku 118 376,00 KČ (slovy: sto osmnáct tisíc tři sta sedmdesát šest
korun českých) včetně DPH uhradí zhotoviteli do 21 dnů ode dne nabytí účinnosti této
dohody, čÍmž budou vzájemné pohledávky za provedené plnění z výše uvedené zrušené
objednávky započteny beze zbytku

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou tímto mezi nimi vypořádány vzájemné závazky